Javier Prado N° 2465 – San Borja – Lima 

Duración del contrato 

Por suplencia. Tres (03) meses desde la suscripción del 

contrato o hasta el retorno del titular del puesto, con posibilidad 

de prórroga de acuerdo a norma. 

Remuneración mensual 

S/ 15,264.19 (Quince mil doscientos sesenta y cuatro con 19/100 

soles), incluyen impuestos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al personal contrato bajo esta modalidad. 

Otras Condiciones esenciales 

del contrato No aplica 

Modalidad de Trabajo Según las necesidades del área usuaria y funciones del puesto.